
1 

 

 

                                                                        VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS 

TVIRTINU: 

 

Direktorė  

Elena Savickienė 

 

2021 M. SPALIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO 

DARBO PLANAS 

2021-09-30 

Vilkaviškis 

 

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI 

1.  „Dėl VVJC veiklos programos 2022 metams sudarymo” 6 d. 9:00 val. Elena Savickienė  

2.  „Dėl VVJC strateginio plano įgyvendinimo” 13 d. 9:00 val. Elena Savickienė 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS 

1.  Dalyvavimas seminare „Ryt rytas arba iš diskomforto į komfortą“ 19 – 20 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Dalyvavimas internetiniame renginyje „Vaikų baimės ir nerimas: kaip atpažinti ir padėti 

nerimaujančiam vaikui“ 

2 d. 11 val. Gintarė Akucevičienė 

3.  Dalyvavimas seminare „„Kūrybiškas etnologijos ir mitologijos elementų panaudojimas 

edukacinėse erdvėse ir ugdymo turinyje, skatinant mokinių pilietiškumą ir ekologišką 

mąstymą“ 

1 d. Aira Lažauninkienė 

4.  Dalyvavimas nuotoliniame seminare „Gamtos herojai 21“ 7 d. Aira Lažauninkienė 

IŠVYKOS 

1.  Programos „SkautAUK“ mokinių išvyka į Marijampolę 22 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Programos „Šiuolaikinio šokio studija“ dalyvavimas konkurse  „Lithuanian Autumn Cup 

2021“ 

15 – 16 d. Eglė Kaminskienė 

3.  Programos „Šiuolaikinio šokio studija“ dalyvavimas konkurse  „Street Art Championship“ 24 d. Eglė Kaminskienė 

4.  Jaunųjų šaulių būrelio išvyka į DLK Vytenio bendrosios paramos logistikos batalioną 

Marijampolėje 

15 d. Romualdas Ramanauskas 

5.  Jaunųjų šaulių būrelio išvyka į LŠS Suvalkijos šaulių 4-osios rinktinės lazerinę šaudyklą 

Marijampolėje 

 

22 d.  Romualdas Ramanauskas 



2 

 

6.  Jaunųjų šaulių būrelio dalyvavimas šaudymo iš pneumatinio šautuvo varžybose 

„Vilkaviškio šaulys“ Pilviškiuose. 

23 d. Romualdas Ramanauskas 

7.  Jaunųjų šaulių būrelio mokinių žvakučių uždegimas ant savanorių, partizanų, šaulių, 

politinių kalinių ir tremtinių kapų Vilkaviškyje ir Vilkaviškio rajone. 

30 – 31 d. Romualdas Ramanauskas 

8.  Programos „Vaidybinės improvizacijos“ išvyką į Kauną į spektaklį „Žydroji paukštė“ 10 d. Ilona Viltrakienė 

9.  Programos „Jaunieji gamtos tyrinėtojai“ dalyvavimas renginyje „Paukščių palydos“ 

Vištyčio regioniniame parke 

2 d. Aira Lažauninkienė 

10.  Programos „Jaunieji gamtos tyrinėtojai“ mokinių dalyvavimas respublikiniame konkurse 

„Lietuvos gamtininkas“ 

1-4 klasių Vilniuje 

5-8 klasių Kaune 

 

 

19 d. 

14 d. 

Aira Lažauninkienė 

11.  Programos „Spalvų studija“ edukacinė išvyka į Kauną 9 d. Vaida Plaušinienė 

RENGINIAI 

1.  Vilkaviškio skautų rudens sueiga 8 – 9 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Prevencinės darbo grupės iniciuojama sporto savaitė 11 – 15 d. Prevencinės darbo grupės nariai 

3.  Dailės studijos mokinių keramikos darbų paroda Suvalkijos (Sūduvos) kultūros centro-

muziejaus rengiamoje parodoje „Iš to pačio molio drėbti“ 

Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė 

4.  Dailės studijos mokinių darbų paroda „Mėnulio būgnų įkvėpti“ Bartninkų bibliotekoje Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė 

5.  Būrelio „Jaunasis fotografas“ krikštynų renginys 1 d. Jonas Juškevičius 

6.  Programos „Spalvų studija“ mokinių darbų paroda  Visą mėnesį Vaida Plaušinienė 

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA 

1.  Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: gyvo balso perlai, floristikos būrelis, dailės 

studija 

Visą mėnesį Elena Savickienė, Eglė Budrytė-

Vilbikė 

2.  Neformaliojo švietimo dienynų pildymas elektroniniu būdu. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

3.  Saugaus elgesio ugdymas neformaliojo švietimo veikloje.  Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA 

1.  Kūrybinės dirbtuvės – papuošalų gamyba 5 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

2.  Kūrybinės dirbtuvės su epoksidine derva  12 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

3.  Kulinarijos popietė 14 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

4.  Kraujo banko donorystės akcija 23 d. Rasa Venclovė 



3 

 

5.  Kino vakaras 28 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

6.  Socialinė akcija „Kapinių tvarkymas“ 29 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

7.  Svečiuose Helovynas 30 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

8.  Stalo žaidimai Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

9.  Veido grožio paslaptys  Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

10.  Graffiti dirbtuvės Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

11.  Pramoga „Pabėgimų kambarys“ Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

AJC projektas „Sparnai“ 

1.  Gerosios patirties sklaida Alvite  6 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

2.  Gerosios patirties sklaida Šiaudiniškiuose   8 d.   Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

3.  Gerosios patirties sklaida Gražiškiuose  13 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

4.  Praktinė veikla „Prieš patyčias“ Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

5.  Praktiniai mokymai „Kritinis mąstymas ir Media raštingumas“  Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

6.  Virtualaus turo kūrimas Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

7.  „Netikiu tuo, ką matau“ – užsiėmimai naudojantis virtualios realybės akiniais Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

AJC projektas „MINTIs“ 

1.  Dviračių žygiai 1, 15 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO TERITORINIO PADALINIO KARKLINIUOSE VEIKLA 

1. 

Komandos formavimo žaidimai 

4, 6, 19, 21, 28 

d. 

Kristina Sinkevičienė 

2. Stalo žaidimų vakaras 5, 7, 13, 26 d. Kristina Sinkevičienė 

3. Diskusijos  12, 18, 27 d. Kristina Sinkevičienė 

4. Kūrybinė veikla   14, 20 d.  Kristina Sinkevičienė 



4 

 

5. Filmų vakaras 1, 15 d. Kristina Sinkevičienė 

6. Žygis  29 d. Kristina Sinkevičienė 

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA 

1. Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu  4, 11, 18, 25d. Ernesta Janušauskė 

2. Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 5, 12, 19, 26d. Ernesta Janušauskė 

3. Kontaktinis darbas su Vištyčio jaunimu 6, 13, 20, 27d. Ernesta Janušauskė 

4. Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu  7, 14, 21, 28d. Ernesta Janušauskė 

5. Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu   1, 8, 15, 22, 

29d. 

Ernesta Janušauskė 

 

Sudarė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui      Eglė Budrytė-Vilbikė 


